[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ     ДОЛГОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО     РАЙОНА               АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021 №  21                                                                                        с.  Долгово

Об отмене постановлений
Администрации Долговского
сельсовета

В соответствии  с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Алтайского края от 29.12.2009  года «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края» (с изменениями и дополнениями), Уставом  муниципального образования Долговский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края   от  19.10.2017 года  № 23   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Отменить постановление Администрации Долговского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 24.07.2019  года № 19  «О внесении  изменений в постановление Администрации Долговского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края от  19.10.2017 года  № 23   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
3. Отменить постановление Администрации Долговского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 13.05.2020  года № 13  «О внесении  изменений в постановление Администрации Долговского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края от  19.10.2017 года  № 23   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
4. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

И.О.Главы сельсовета                                                                                 Л.Г. Леухина